
 
                                          ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

(заседание тридцать шестое) 
 

РЕШЕНИЕ 
 

22.04.2021                                р.п. Первомайский                                         №394 
 

О признании утратившим силу решения Первомайского районного Совета 
народных депутатов от 13.08.2020 №274 «Об утверждении Положения об 
осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности 
автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах 
Первомайского муниципального района Тамбовской области» 
 

Рассмотрев проект решения, внесенный  главой  Первомайского района 
(Р.В.Рыжков) по вопросу признания утратившим силу решения 
Первомайского районного Совета народных депутатов от 13.08.2020 №274 
«Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля за 
обеспечением сохранности автомобильных дорог общего пользования 
местного значения в границах Первомайского муниципального района 
Тамбовской области», в соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020  
№248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 
контроле в Российской Федерации», Уставом Первомайского района 
Тамбовской области, на основании заключения постоянной комиссии по 
бюджету, налогам, муниципальной собственности и социально – 
экономическому развитию, Первомайский районный Совет народных 
депутатов, РЕШИЛ: 

1.Признать утратившим силу решение Первомайского районного 
Совета народных депутатов от 13.08.2020 №274 «Об утверждении 
Положения об осуществлении муниципального контроля за обеспечением 
сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения в 
границах Первомайского муниципального района Тамбовской области». 

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету,  налогам, муниципальной собственности 
и социально-экономическому развитию (Шубин А.В.).    

3.Опубликовать (разместить) настоящее решение в районной газете 
«Вестник» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).   

4.Решение вступает в силу со дня его опубликования в районной газете  
«Вестник» и размещения на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» 
(www.top68.ru). 

 
Глава района                                                      Председатель районного Совета          
                                                                        народных депутатов 
                            
                            Р.В. Рыжков                                                        Е.М. Кирьянова 


